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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SERVICIOS 2022

20.07.2023 17:12

Servicio Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

01 SERVICIOS CENTRALES 0,00
0,00

6.611.883,04
7.106.883,04-

0,00
8.932.772,00-

9.427.772,00-

17 GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER 0,00
0,00

6.995.000,00
6.500.000,00-

7.887.597,67
28.980.037,71

37.362.635,38

18 GASTOS FINANCIADOS CON INGRESOS
FINALISTAS

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
3.324.133,33

3.324.133,33

Total general: 0,00
0,00

13.606.883,04
13.606.883,04-

7.887.597,67
23.371.399,04

31.258.996,71


